
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

200 dol. za baryłkę ropy już za kilka lat

Ostatnio ceny ropy nieco spadły, z poziomu prawie 150 dolarów za baryłkę w połowie lipca, do
niecałych 120 dolarów obecnie. Jednak analitycy Instytutu piszą w raporcie zatytułowanym
"Nadchodzący Kryzys Dostaw Ropy", że za pięć lub dziesięć cena ropy prawdopodobnie osiągnie
dwieście dolarów za baryłkę.
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Eksperci dopatrują się przyczyn tego stanu rzeczy w zbyt małej produkcji ropy wywołanej nie
brakiem złóż, ale zbyt małymi inwestycjami rządów i kompanii wydobywczych. Raport stwierdza też,
że kartel eksporterów ropy - OPEC nie dotrzymuje obietnic dotyczących zwiększenia produkcji.

Autorzy raportu konkludują, że naftowy kryzys mogą zażegnać tylko wyjątkowo odważne decyzje
polityków lub nagłe zmniejszenie zapotrzebowania. W przeciwnym razie kolejny gwałtowny wzrost
cen może pojawić się w roku 2013.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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